
  
 

ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА  27  КОЛО 
САБОТА      16      МАЈ  2015 година 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЖЕЛЕЗАРЕЦ:СКОПЈЕ 2011 Главен судија Бартон Јосип Тетово 
Сабота 16  Мај 2015 година 19,45  час 1 асистент Јовчевски Дарко Тетово 
Скопје спортска сала Форца Делегат Костовски Владимир Скопје 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВЕЛЕС:СЕЕ УНИВЕРСИТИ Главен судија Иванов Сашо Штип 
Сабота 16 Мај 2015 година 20,00 час 1 асистент Георгиев Крунисав Штип 
Велес спортска сала Гемиџии Делегат Димитријев Кристијан Кочани 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЦРНА РЕКА:РОЈАЛ ИЛИРЕТ Главен судија Спиркоски Горан Прилеп 
Сабота 16 Мај 2015 година 16,00 час 1 асистент Димоски Жарко Прилеп 
Кавадарци сала Мито Хаџивасилев Јасмин Делегат Гроздановски Златко Битола 

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

МАЛ АЈАКС:ЈУВЕНТУС СЕРАВА Главен судија Темелков Зоран Кавадарци 
Сабота 16 Мај 2015 година 15,30 час 1 асистент Недев Гоце Кавадарци 
Штип спортска сала ОУ“Тошо Арсов“ Делегат Манчев Горан Валандово 

 
КМФ“ХЕДИС“ СЛОБОДЕН 

 
 


